PEDREIRAS/MA

Proc. l-faHCo8/202 \
FLS. ,S2

Rub CL

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Sile: littns://\vw^v.ne(Irciriis.iiiii."()v.br/

TERMO DE ADJUDICA

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 019/2021, que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em contabilidade pública para atender as necessidades das diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA. conforme Edital da Tomada de Preços
supra, a comissão permanente de licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo Hcitatório
supracitado, aprova c adjudica o objeto acima à empresa M DE A BARROS - ME, CNPJ n"
17.068.417/0001-99, situada à Rua do Sol n°304-A, Centro, CEP; 65.470-000 - São Mateus do
Maranhão/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e
oito mil reais).

Pedreiras /MA. em 30-de dezembro de 2021.

Denilsoi^^Sel^ Medeiros
PresidentV4a COL
Port. n°01972D21

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pcdrciras.nia.güv.br